
Uzasadnienie 
 
 

W toku realizacji budżetu zwiększyły się dochody o kwotę 10.180 zł. 
Po wprowadzeniu zmian plan dochodów wynosi 11.736.626,88 zł. 

 
Zmian dokonano: 

 w urzędach naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa zwiększono plan dotacji o kwotę 10.180 zł 
z przeznaczeniem na ponowne głosowanie w wyborach Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej przeprowadzonych w dniu 24 maja 2015r. 
(zadanie zlecone). 
Zmiany dokonano na podstawie decyzji z Biura Wyborczego. 

 
 

W związku ze zmianą w planach dochodów dokonano również zmian 
w planach wydatków oraz dokonano przeniesienia planów w danych działach 
klasyfikacji budżetowej. Po wprowadzeniu zmian plan wydatków wynosi 
12.124.252,88 zł. 

 
Zmian dokonano: 

 w wytwarzaniu i zaopatrywaniu w energię elektryczną, gaz i wodę 
dokonano przeniesienia planu o kwotę 1.184 zł z zakupu energii na usługi 
(dotyczy hydroforni i wodociągów), 

 
 w administracji publicznej (Urzędy Wojewódzkie) dokonano 

przeniesienia planu o kwotę 359 zł ze składek na fundusz pracy 
z przeznaczeniem na zakup materiałów. 
W urzędach gmin dokonano przeniesienia planu o kwotę 7.000 zł z wpłat 
na PEFRON z przeznaczeniem na usługi, 
 

 w urzędach naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa dokonano przeniesienia planów między 
paragrafami o kwotę 1.777,61 zł (dotyczy wyborów na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej – I tura) – zadanie zlecone. Na II turę wyborów 
wprowadzono plan z kwotą 10.180 zł z przeznaczeniem na zryczałtowane 
diety dla członków obwodowych komisji wyborczych (24.05.2015 r.) – 
zadanie zlecone, 

 
 w oświacie i wychowaniu (szkoły podstawowe) zmniejszono plany 

o 3.500 zł z wydatków osobowych niezaliczonych do wynagrodzeń 
i z zakupu energii, a zwiększono zakup materiałów o 7.000 zł.  

W gimnazjum zmniejszono plan o 2.000 zł z wydatków osobowych 
niezaliczonych do wynagrodzeń, a zwiększono zakup materiałów o kwotę 
5.000 zł. 
W doskonaleniu i dokształcaniu nauczycieli zmniejszono plan o kwotę 
6.500 zł (z usług). 
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Zmian w oświacie dokonano na podstawie pisma z komórki oświatowej 
SAPO. 
 
W przedszkolach dokonano przeniesienia planu o kwotę 300 zł z opłat za 
telefony komórkowe na szkolenia pracowników. 
 
 
         Wójt Gminy 
 
                          dr Marek Szuszman 


